
OrSO.0135-17/06 

 
ZARZĄDZENIE NR 17/2006  

STAROSTY OSTRÓDZKIEGO 
z dnia 23 sierpnia 2006 r.  

w sprawie zmiany zarządzenia o powołaniu Zespołu Uzgadniania Dokumentacji Projektowej

 
Na podstawie § 20 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 2 
kwietnia 2001 r. w sprawie geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu oraz zespołów uzgadniania 
dokumentacji projektowej (Dz.U. Nr 38, poz. 455) oraz § 18 ust. 1 pkt.2 Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Ostródzie uchwalonego uchwałą Nr  XXXIV/219/2005   Rady   Powiatu w 
Ostródzie z dnia 26 kwietnia 2005 r. z późn. zm. zarządza się co następuje. 

§1

W Zarządzeniu Nr 36/2001 Starosty Ostródzkiego z dnia 29 października 200Ir. w sprawie powołania 
Zespołu Uzgadniania Dokumentacji Projektowej wprowadza się następujące zmiany: 1) w § 1 ust. 1 
pkt.3 otrzymuje brzmienie: 
„3) członkowie zespołu: 
- Andrzej Rosiński — Naczelnik Wydziału Budownictwa i Architektury Starostwa Powiatowego w 
Ostródzie, 
- Adam Borowski - Kierownik Oddziału Budownictwa i Architektury w Morągu Starostwa Powiatowego 
w Ostródzie, 
- Ryszard Dzikowicki — Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Ostródzie, 
- Adam Majek - St. Inspektor w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Ostródzie, 
- Małgorzata Ostrowska - Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Ostródzie, 
- Mariusz Beszczak — Kierownik Obwodu Drogowego Nr 1 w Ostródzie w Zarządzie Dróg 
Powiatowych w Ostródzie 
- Mirosław Pieszko — Kierownik Obwodu Drogowego Nr 2 w Morągu 
w Zarządzie Dróg Powiatowych w Ostródzie " 

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

 


